
 
 

UCHWAŁA NR LXX/421/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
Gminy Polanka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości: 37.910.617,92 
złotych, w tym: 

1. Dochody bieżące: 22.131.501,92 złote 

2. Dochody majątkowe: 15.779.116,00 złotych 

-  jak w Załączniku Nr 1  

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 42.966.183,43 złote, w tym: 

1. Wydatki bieżące: 22.990.091,41 złotych 

2. Wydatki majątkowe: 19.976.092,02 złotych 

-  jak w Załączniku Nr 2 i 3 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.055.565,51 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.231.524,51 złotych, 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 3.824.041,00 złotych 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.031.524,51 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 975.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2024 roku w wysokości 
4.800.000,00 złote, z czego: na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 
975.959,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9399



2. Upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem z ust. 1, których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Polanka Wielka w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100.000,00 złotych 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 200.000,00 złotych, z czego: 

1) Rezerwę celową oświatową w wysokości 100.000,00 złotych,  

2) Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100.000,00 złotych 

§ 7. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

-  jak w Załączniku Nr 5. 

2. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w Załączniku Nr 6. 

3. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Polanka Wielka w zakresie ochrony środowiska 

-  jak w Załączniku Nr 7. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

-  jak w Załączniku Nr 8. 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

-  jak w Załączniku Nr 9. 

6. Dochody ze środków  Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych 

oraz wydatki na realizację inwestycji finansowane z tych środków 

-  jak w Załączniku Nr 10. 

7. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

– jak w Załączniku Nr 11 

§ 8. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

-  jak w Załączniku Nr 12. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 roku w łącznej kwocie 
1.829.533,25 złotych 

-  jak w Załączniku Nr 13. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania innych zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Polanka Wielka. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu 500.000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9399



2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9399



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do UchwałyBudżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok

 

Nr XXL/421/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

400 852 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 852 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z usług0830 850 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

600 25 187,33Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60013 21 387,33Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane

 

na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

2330 21 387,33

60016 3 800,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 3 800,00

700 161 506,62Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 161 506,62Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 6,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9399



Strona 2 z 8

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 111 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50 000,00

710 50 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 50 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 50 000,00

750 39 535,30Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 39 535,30Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 531,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 4,30

751 1 300,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 300,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 300,00

756 7 511 818,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 1 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9399



Strona 3 z 8

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 1 000,00

75615 451 044,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 378 694,00

Wpływy z podatku rolnego0320 63 078,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 272,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 000,00

75616 1 520 181,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 669 025,00

Wpływy z podatku rolnego0320 447 226,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 798,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 213 132,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 123 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 8 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 85 000,00

75621 5 416 593,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 5 404 109,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 12 484,00

758 8 563 896,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9399



Strona 4 z 8

75801 5 674 283,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 674 283,00

75807 2 839 613,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 839 613,00

75814 50 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00

801 766 900,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 1 800,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800,00

80104 475 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 55 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 370 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

80148 290 100,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 290 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

852 221 046,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 9 187,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 9 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9399



Strona 5 z 8

85214 27 240,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 27 240,00

85216 119 341,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 119 341,00

85219 28 066,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 28 066,00

85228 15 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 15 600,00

85230 17 200,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 17 200,00

85295 4 412,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

855 1 490 330,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 480 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9399



Strona 6 z 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 480 000,00

85513 10 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 330,00

900 2 447 982,67Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 746 982,67Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 746 482,67

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

90002 1 670 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 670 000,00

90005 30 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 30 000,00

90019 1 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

22 131 501,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 200 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9399



Strona 7 z 8

60014 200 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6620 200 000,00

750 903 699,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

353 699,00

75023 550 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6350 550 000,00

75095 353 699,00Pozostała działalność

353 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 353 699,00

758 14 303 995,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 14 303 995,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 14 303 995,00

921 371 422,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 371 422,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 371 422,00

15 779 116,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

353 699,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9399



Strona 8 z 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 910 617,92

353 699,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9399



Załacznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok Nr XXL/421/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia
20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 009 246,85 10 206,08 10 206,08 0,00 10 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 040,77 3 999 040,77 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 206,08 10 206,08 10 206,08 0,00 10 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

445 516,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 516,26 445 516,26 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

3 463 524,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 524,51 3 463 524,51 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

968 500,00 968 500,00 968 500,00 50 500,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 968 500,00 968 500,00 968 500,00 50 500,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 257 626,58 731 387,33 731 387,33 1 000,00 730 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 239,25 5 526 239,25 0,00 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

116 969,58 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 582,25 95 582,25 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 077 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 497,00 4 077 497,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 562 160,00 209 000,00 209 000,00 1 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 160,00 1 353 160,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 575 253,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 253,00 2 380 253,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

2 575 253,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 253,00 2 380 253,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 91 196,00 91 196,00 91 196,00 1 196,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

41 196,00 41 196,00 41 196,00 1 196,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 726 530,00 3 046 831,00 2 889 631,00 2 396 031,00 493 600,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 3 679 699,00 3 679 699,00 353 699,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 531,00 39 531,00 39 531,00 39 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

166 200,00 166 200,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 954 100,00 2 628 100,00 2 625 100,00 2 298 500,00 326 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 326 000,00 3 326 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

138 000,00 138 000,00 138 000,00 58 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 428 699,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 699,00 353 699,00 353 699,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

140 900,00 140 900,00 140 900,00 41 500,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 500,00 131 500,00 131 500,00 41 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 991 632,00 9 897 632,00 9 512 756,00 7 694 441,00 1 818 315,00 60 000,00 324 876,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 396 621,00 5 324 621,00 5 120 886,00 4 526 198,00 594 688,00 0,00 203 735,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 173 783,00 3 151 783,00 3 006 870,00 2 296 715,00 710 155,00 60 000,00 84 913,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

612 692,00 612 692,00 610 692,00 304 562,00 306 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

106 083,00 106 083,00 100 957,00 97 065,00 3 892,00 0,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

520 953,00 520 953,00 491 851,00 469 901,00 21 950,00 0,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 43 200,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

70 000,00 70 000,00 70 000,00 43 200,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 006 151,00 1 006 151,00 792 370,00 587 998,00 204 372,00 5 500,00 208 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 000,00 6 000,00 500,00 0,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

9 933,00 9 933,00 9 933,00 7 483,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

9 417,00 9 417,00 9 417,00 0,00 9 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

47 240,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 119 341,00 119 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 326,00 626 326,00 622 826,00 537 333,00 85 493,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

43 182,00 43 182,00 43 182,00 43 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 9 312,00 9 312,00 8 312,00 0,00 8 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

6 954,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

6 954,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 691 864,00 1 691 864,00 196 264,00 152 499,00 43 765,00 60 000,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00 1 480 000,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 121 534,00 121 534,00 121 534,00 108 099,00 13 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 170 670,00 3 030 670,00 3 030 670,00 138 683,00 2 891 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

884 170,00 844 170,00 844 170,00 17 500,00 826 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 24 533,00 1 645 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 500,00 90 500,00 90 500,00 76 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

130 000,00 30 000,00 30 000,00 20 150,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 279 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 944 860,00 167 000,00 62 000,00 41 000,00 21 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 860,00 2 777 860,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

2 944 860,00 167 000,00 62 000,00 41 000,00 21 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 860,00 2 777 860,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 42 966 183,43 22 990 091,41 19 009 680,41 11 149 010,00 7 860 670,41 1 137 454,00 2 142 957,00 0,00 0,00 700 000,00 19 976 092,02 19 976 092,02 353 699,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9399



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok Nr XXL/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2022 roku - WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 999 040,77

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 445 516,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 516,26

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Polanka Wielka 195 516,26

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ulicy Kasztanowej 250 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 463 524,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 524,51

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej - Polanka Górna 200 000,00
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Polanka Wielka 
wchodzącej w skład Aglomeracji Oświęcim - Polski ład - wkład własny 275 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ulicy Południowej 100 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Polanka Wielka
 

656 524,51

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 232 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Polanka Wielka 
wcgodzącej w skład Aglomeracji Oświęcim - Polski Ład - dotacja 2 232 000,00

01095 Pozostała działalność 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa drogi rolniczej (rekultywacja gruntu) 90 000,00

600 Transport i łączność 5 526 239,25

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 95 582,25

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
95 582,25

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych - wykonanie 
dedykowanego doświetlenia 18 000,00

Przebudowa/rozbudowa DW 949 w m. Polanka Wielka wraz z 
przebudową/budową mostu, opracowanie dokumentacji projektowej,

 

pełnienie nadzoru autorskiego
77 582,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 087 497,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Polanka Wielka 
(Słoneczna) - Polski Ład - wkład własny powiatu oświęcimskiego 200 000,00

Projekt budowy chodnika wzdłuż ulicy Kasztanowej w Polance Wielkiej na 
odcinku od skrzyżowania z ulicą Spacerową do przystanku autobusowego 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
77 497,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach powiatowyh 20 000,00
Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin, w których funkcjonowały 
Państwowe Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej (PGR) obejmującego

 

modernizację drogi powiatowej ul. Stawowa w Polance Wielkiej na

 

odcinku w km 4+212+5+184

35 497,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych - wykonanie 
dedykowanego doświetlenia 22 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Polanka Wielka 
(Słoneczna) - Polski Ład - dotacja 3 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 343 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 160,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Polanka Wielka- 
Polski Ład - wkład własny 143 160,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9399



Strona 2 z 3

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Polanka Wielka- 
Polski Ład - dotacja 1 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 380 253,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 380 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 258,00
Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
I - Polski ład-wkład własny 730 808,00

Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
II - Polski ład-wkład własny 659 450,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 989 995,00

Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego - etap 
I - Polski ład-dotacja 989 995,00

750 Administracja publiczna 3 679 699,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 326 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 000,00
Dostępna przestrzeń publiczna w Urzędzie Gminy Polanka Wielka - 
PFRON 675 000,00

Modernizacja użyteczności publicznej (PGR) - wkład własny 151 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00

Modernizacja użyteczności publicznej (PGR) - dotacja 2 500 000,00

75095 Pozostała działalność 353 699,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 699,00
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Polanka Wielka 353 699,00

801 Oświata i wychowanie 1 094 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Tworzenie przyjaznych i innowacyjnych przestrzeni publicznych w Gminie 
Polanka Wielka - wkład własny 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Monitor interaktywny 10 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 882 000,00

Tworzenie przyjaznych i innowacyjnych przestrzeni publicznych w Gminie 
Polanka Wielka - dotacja 882 000,00

80104 Przedszkola 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00
Tworzenie przyjaznych i innowacyjnych przestrzeni publicznych w Gminie 
Polanka Wielka - dotacja 0,00

Zakup zmywarek 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja dla Spółki Wodnej 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Wymiana starych kotłów węglowych na nowe ekologiczne źródła ciepła na 
terenie Gminy Polanka Wielka 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 379 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
379 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9399



Strona 3 z 3

Konserwacja elementów ruchomych we wnętrzu kościoła św. Mikołaja w 
Polance Wielkiej 243 700,00

Pielęgnacja zabytkowego drzewostanu i inne prace uzupełniające w 
otoczeniu kościoła św. Mikołaja w Polance Wielkiej 135 300,00

926 Kultura fizyczna 2 777 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 777 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 860,00
Budowa boiska sportowgo wraz z budową zaplecza sportowego w 
związku z intensyfikacją aktywizacji sportowej mieszkańców Gminy

 

Polanka Wielka - Polski ład-wkład własny
77 860,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00

Budowa boiska sportowego wraz z budową zaplecza sportowego w 
związku z intensyfikacją aktywizacji sportowej mieszkańców Gminy

 

Polanka Wielka - Polski Ład - dotacja
2 700 000,00

19 976 092,02Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9399



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  37.910.617,92 

 A1 – Dochody bieżące  22.131.501,92 
 A2 – Dochody majątkowe  15.779.116,00 

B. WYDATKI (B1+B2)  42.966.183,43 
 B1 – Wydatki bieżące  22.990.091,41 
 B2 – Wydatki majątkowe  19.976.092,02 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -5.055.565,51 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  6.031.524,51 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 4.800.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 
2.1.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 i 2023 roku i ujęte w wydatkach 2024 
roku -1.231.524,51 

§ 950 1.231.524,51 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  975.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 975.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9399



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok Nr XXL/421/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2023
roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 39 531,00 39 531,00 0,00 39 531,00 39 531,00 39 531,00 39 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 531,00 39 531,00 0,00 39 531,00 39 531,00 39 531,00 39 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 531,00 39 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 511,00 6 511,00 6 511,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 962,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 490 330,00 1 490 330,00 0,00 1 490 330,00 1 490 330,00 54 730,00 44 400,00 10 330,00 0,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 435 600,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 465,00 6 465,00 6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 907,00 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 535 573,00 1 535 573,00 0,00 1 535 573,00 1 535 573,00 99 973,00 84 893,00 15 080,00 0,00 1 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9399



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej razem 

756  115.000,00 - 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 85.000,00 - 

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu (§0480) 

  85.000,00 - 

1.2 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 30.000,00 - 
1.2.1 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
(§0270) 

  30.000,00 - 

      
2. Ochrona zdrowia 851   85.000,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

15.000,00 
złotych 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

   1.000,00 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii. 

   10.000,00 

2.1.3 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

   1.000,00 

2.1.4 wspomaganie działań instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służących zapobieganiu narkomanii 

   3.000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych – 
70.000,00 

złotych 
2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

   49.000,00 

2.2.2 Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   9.000,00 

2.2.3 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 

   10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9399



alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   1.000,00 

2.2.5 Podejmowanie interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów określonych w 
art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

   1.000,00 

3. Rodzina 855   30.000,00 
3.1. Wspieranie rodziny  85504  Wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych – 

30.000,00 
złotych 

3.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych, 
w tym: częściowe pokrycie kosztów 
utrzymania Placówki Wsparcia 
Dziennego zgodnie z Gminnym 
Programem Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii 

    

 Razem   115.000,00 115.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9399



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Polanka Wielka w zakresie ochrony środowiska 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900  1.000,00 1.000,00 

1.1 Wpływy z różnych opłat 
(§0690), w tym: opłaty za 
korzystanie ze środowiska 

 90019 1.000,00 - 

 Razem środki dyspozycyjne 
na 2022 rok 

  1.000,00 1.000,00 

2. Wydatki ogółem 900 90026 - Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań -1.000,00 złotych 
2.1 Realizacja przedsięwzięć 

związanych z gospodarką 
odpadami (wywóz azbestu) 

   1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9399



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2024 rok Nr XXL/421/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 21.12.2022
roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 221 387,33 21 387,33 200 000,00 221 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

21 387,33 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem: 221 387,33 21 387,33 200 000,00 221 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9399



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.670.000,00 1.670.000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1.670.000,00 - 

   0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.670.000,00 - 

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

- 1.670.000,00 

    wydatki bieżące, z tego: - 1.670.000,00 
    wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
- 1.670.000,00 

    -wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

- 24.533,00 

    -wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

- 1.645.467,00 

    Razem 1.670.000,00 1.670.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9399



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 758   Różne rozliczenia 14.303.995,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 14.303.995,00 - 
   6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski ład: Program 
inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

14.303.995,00 - 

2. 010   Rolnictwo i łowiectwo - 2.232.000,00 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi wsi 
- 2.232.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego: - 2.232.000,00 
    Inwestycja: Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 
Polanka Wielka wchodzącej w 
skład Aglomeracji Oświęcim 

- 2.232.000,00 

3. 600   Transport i łączność  5.000.000,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe  3.800.000,00 
    wydatki majątkowe, z tego:  3.800.000,00 
    Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 
Polanka Wielka (Słoneczna) 

 3.800.000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  1.200.000,00 
    wydatki majątkowe, z tego:  1.200.000,00 
    Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 
Polanka Wielka  

 1.200.000,00 

4. 700   Gospodarka mieszkaniowa - 989.995,00 
  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 989.995,00 

    wydatki majątkowe, z tego: - 989.995,00 
    Inwestycja: Rewitalizacja budynku 

będącego siedzibą byłego Kółka 
Rolniczego –     etap I 

- 989.995,00 

5. 750   Administracja publiczna  2.500.000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 2.500.000,00 

    wydatki majątkowe, z tego:  2.500.000,00 
    Modernizacja użyteczności 

publicznej (PGR) 
 2.500.000,00 

6. 801   Oświata i wychowanie  882.000,00 
  80101  Szkoły podstawowe  882.000,00 
    wydatki majątkowe, z tego:  882.000,00 
    Tworzenie przyjaznych i 

innowacyjnych przestrzeni 
publicznych w Gminie Polanka 
Wielka 

 882.000,00 

7. 926   Kultura fizyczna - 2.700.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

- 2.700.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9399



    wydatki majątkowe, z tego: - 2.700.000,00 
    Inwestycja: Budowa boiska 

sortowego wraz z budową zaplecza 
sportowego w związku z 
intensyfikacją aktywizacji 
sportowej mieszkańców Gminy 
Polanka Wielka 

- 2.700.000,00 

    Razem 14.303.995,00 14.303.995,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9399



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

371.422,00 - 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

371.422,00 - 

   6090 - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19   

371.422,00 - 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

-  

    wydatki majątkowe, z tego: - 371.422,00 
    Konserwacja elementów 

ruchomych we wnętrzu kościoła 
św. Mikołaja w Polance Wielkiej 

- 238.828,00 

    Pielęgnacja zabytkowego 
drzewostanu i inne prace 
uzupełniające w otoczeniu kościoła 
św. Mikołaja w Polance Wielkiej 

- 132.594,00 

    Razem 371.422,00 371.422,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9399



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 86,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 86,00 
     

855   Rodzina 15.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

15.000,00 

  Razem  15.086,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9399



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXX/421/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  173.079,25 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 95.582,25 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

95.582,25 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 77.497,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

77.497,00 - 

801  Oświata i wychowanie  60.000,00 - 
 80104 Przedszkola  60.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
60.000,00 - 

852  Pomoc społeczna  5.500,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  5.500,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
5.500,00 - 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 6.954,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 6.954,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

6.954,00 - 

855  Rodzina  60.000,00 - 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

 60.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

60.000,00 - 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 - 140.000,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

- 40.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9399



 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 100.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 100.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 800.000,00 479.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 730.000,00 - 

   Dotacja 
podmiotowa 

730.000,00 - 

 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja 

podmiotowa 
70.000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 - 379.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 379.000,00 

 92195 Pozostała działalność  - 100.000,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 100.000,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 105.000,00 

Razem 1.105.533,25 724.000,00 
Ogółem dotacje 1.829.533,25 w tym: 
- dotacje podmiotowe :  800.000,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 1.029.533,25 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –   337.454,00 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 692.079,25 złotych  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9399


	UCHWAŁA NR LXX/421/2023 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (8) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	tir. 1 (10) w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	pauza – w § 7

	§ 8
	tir. 1 (11) w § 8

	§ 9
	tir. 1 (12) w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	tir. 1 (13) w § 12 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 12 ust. 1
	tir. 3 (15) w § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 12
	tir. 1 (16) w § 12 ust. 2
	tir. 2 (17) w § 12 ust. 2
	tir. 3 (18) w § 12 ust. 2


	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Planowane przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowychoraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 7 - Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Polanka Wielka w zakresie ochrony środowiska
	Zalacznik 8
	Załącznik 9 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Załącznik 10 - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych - jak poniżej:
	Załącznik 11 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej:
	Załącznik 12 - Plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku
	Załącznik 13 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2024


		2023-12-29T15:10:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




